expedição, exportação, extração, fabricação, fracionamento, importação, produção, purificação, reembalagem, síntese, 
transformação e transporte com produtos para saúde, inclusive no caso de subcontratação.

9.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.  O custo estimado total da contratação é de R 44.450,00 (quarenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais).$ 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1  As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista no orçamento da União, para o exercício de 2025, na Unidade Gestora UG 110001 – Secretaria

.de Administração da Presidência da República